Das Siegel wie an den nächstvorhergehenden Urkunden .

CCCLXXXIV .

.
*
J

*
. IN Nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Herimannus Dei gratia sancte Monasteriensis ecclesie episco-

pus . Quod ad posteritatis noticiam peruenire cupimus , prouida deliberatione litterarum monimentis man-
dare curauimus. Notum igitur esse uolumus tarn presenti etati quam secuture posteritati , quod uenerabilis
antecessor noster pie memorie Ludewicus episcopus , amore seruorum Dei , ac peticione Suetheri de Al-
nen iam conuersi , tres solidos decimarum super domum Rinchoue , a Suethero iuniore sibi resignatos,
monachis Lisbernensis cenobii in amminiculum sustentationis eorum tradiderit . Cuius munificentiam nos pro
posse sectantes , primo X . solidos decimarum , in locis Farsethe tres solidos, et Honhorst V. solidos et VI.
nummos et unum malt tritici , a quodam ministeriali nostro Nicholao, sei . Hildebrandi filio , a Bernhardo de
Rozlo cum filia sua -acceptos , libere nobis ab utrisque resignatos , prefato contulimus monasterio. Deinde
sinu caritatis expanso , item IIII<>r. solidos decimarum , duos videlicet de utraque dote eorum , et alios duos
in uilla Guthege , superaddidimus . Ut autem hec tarn nostra quam et antecessoris nostri donatio rata et
inconuulsa in perpetuum permaneat , paginam hanc inde conscribi et sigilli nostri iussimus impressione
signari , nominibus testium supter annotatis. Testes. Bernhardus prepositus . Ingelbertus decanus . Franco
uicedominus. Godefridus. Albertus. Herimannus. Harthungus . Symon. Laici. Widechindus aduocatus ipsius
ecclesie. Rotholfus de Steimphorde . Philippus de Elen. Ernestus et frater eius Liudolfus. Liudbertus de Be -
ueren . Bernhardus de Rozlo . Thidmarus. Suetherus de Alnen, et alii plures tarn clerici quam laici , simul
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etiam huius rei testes , quod eis et hoc indulsimus , ut de domo sua in Achenbruche pro omni decimatione
XXt ' II0. nummi dentur . Acta sunt hec a nobis anno ab incarnatione Domini M°. C°. LXX°. VF. Indictione
VIIIK Regnante imperatore augusto Fritherico , anno regni eius XX0 V°. Feliciter.

Das mit Pergamentstreifen auf die Charte festgeheftete Siegel ist verloren gegangen.

CCCLXXXV.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | | Notum sit omnibus Christi fidelibus tarn futuris quam pre -

sentibus, quod fratres Monasteriensis ecclesie maioris, Salubri et divine pietatis consilio tarn futurorum fra-

trum quam sue quieti et paci uolentes consulere , cum non facile deueniat in irritum , quod caritatis dili¬